РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 27 октября 2022 года № 79
станица Ленинградская

Об утверждении перечня и стоимости
платных дополнительных образовательных услуг,

оказываемых муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением средней общеобразовательной школой № 6 имени 302

Тернопольской Краснознаменной ордена Кутузова стрелковой дивизии
станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уста­
вом муниципального образования Ленинградский район, в целях оказания
платных дополнительных образовательных услуг для удовлетворения спроса
населения Ленинградского района, Совет муниципального образования Ленин­
градский район решил:

1. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образова­
тельных услуг, оказываемых муниципальным автономным общеобразователь­
ным учреждением средней общеобразовательной школой № 6 имени 302
Тернопольской Краснознаменной ордена Кутузова стрелковой дивизии стани­
цы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район
(прилагается).

2. Управлению образования администрации муниципального образова­
ния Ленинградский район (Казимир О.В.) обеспечить контроль за деятельно­
стью муниципального автономного общеобразовательного учреждения сред­
ней общеобразовательной школы № 6 имени 302 Тернопольской Краснозна­
менной ордена Кутузова стрелковой дивизии станицы Ленинградской муници­
пального образования Ленинградский район в части реализации платных до­
полнительных образовательных услуг, которые не могут быть оказаны взамен
и в рамках основной образовательной деятельности, финансируемой за счет
бюджета муниципального образования Ленинградский район.

2

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными
организациями (Яровенко С.С.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли­
кования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район

Председательствующий на сессии
Совета муниципального образования
Ленинградский район Н.Н.Баева